super omnes coeetaneous tuos in gente tua extulit et

honoravit misericors Dominus, in inulta patientia te ex-

spectans, et multis tarn beneficiis quam periculis pro-

vocans ad pcenitentiam, nobilitatem tuam rogamus,

monemus, et exhortamur in Domino, et in remissionem

peccatorum tibi injungimus, quatenus apostolicum

mandatum de relinquenda cognata tua et ordinatione

Bangorensis ecclesiae benignius audias et diligentius

exsequaris, ut fructum obeclientise, quam salubriter ex-

optas, tibi et semini tuo cumulet et multiplicet Deus

et temporaliter et in seterna retributione justorum.

Alioquin dimittere non poterimus quin illud, prout

nobis injunctum est, impleamus. Si cognatam tuam
diligis, abundas opibus, quibus ei poteris utiliter et

lioneste providere ;
diligas ut cognatam, non ut uxorem,

quia satis esse debet quod te Deus hactenus et eccle-

sia ejus in tarn manifesta culpa, et multo scandalo et

pernicioso exemplo, sustinuit delinquentem. Amodo
enim tantum scandalurn non poterit sustineri, et ne-

cesse est ut ecclesia, suo diutius viduata pastore, pro-

prium episcopum recipiat, qui, auctore Domino, salutem

procuret animarum. Valete.

1 autem, G ; om. A, O. |
- pes., A, O ;

est, om. Z.
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cxxx.

Alexander papa Thom^e archiepiscopo Can-

TUARIENSI.a

(0. ii. 124 ; Z. ii. 91 ; A. 143 ; Thorn. 233.)

Alexander 1 episcopus, servus servorum Dei, venera-

feili fratri Thomge, Cantuariensi archiepiscopo, salutem

et apostolicani benedictionem.

Ad aures nostras pervenire 2 cognoscas quod Oenus As to

princeps Wallise litteras quas ei de consobrina sua, ^,ies°the

quam sicut uxorem tenere dieitur, destinavimus, reci- archdeacon

t . , j -i • -. and the
pere noluit, nec eandem consobrmam secundum com- church 0f

monitionem nostram dimisit. Archidiaconus etiam 3 Bangor.

Bangorensis scripta nostra contempsit, nec iis voluit

aliquatenus obedire. Unde, quoniam ad tuum spectat

ofncium illorum in hac parte pnesumptionem ecclesias-

tica severitate punire, maxime cum eorum facta magis

tibi quam nobis nota et manifesta exsistant, quid

inde duxeris statuendum arbitrio tuse discretionis re-

linquimus. Nos enim sententiam quam in eos pro

excessibus suis canonice dederis ratam et firmam habe-

bimus, et earn usque ad dignam satisfactionem manda-

mus irrefragabiliter observari.

Datum Beneventi, vi. kal. Martii.

1 The greeting is omitted in G. 3 etiam, om. A.
2 perve?iisse, G. I

a The Benevento date might suit